СОВЕТ БАРТЕНЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Семьдесят пятое заседание пятого созыва
РЕШЕНИЕ № 4
От 20 марта 2023 г.                                                                       с. Бартеневка

                                                        .

О внесении изменений и дополнений

в решение Совета Бартеневского
муниципального образования

Ивантеевского муниципального района

Саратовской области

от 23 декабря 2022 года № 33
«О бюджете Бартеневского муниципального

образования на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

На основании статьи 21  Устава Совета Бартеневского муниципального образования  Ивантеевского муниципального района  Саратовской области  внести в решение Совета  Бартеневского муниципального образования Ивантеевского муниципального района  Саратовской области от 23.12.2022 года № 33 «О бюджете Бартеневского муниципального образования  на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» с учетом изменений от 16 января 2023 г. № 1 следующие изменения и дополнения:
 1.В пункт 1 часть 1:

подпункт 1 цифру «46915,7» заменить цифрой «47275,7»

подпункт 2 цифру «48278,2» заменить цифрой «48638,2»

  2.Приложения № 1,3,4,5 изложить в следующей редакции (прилагаются).

3.Настоящее решение опубликовать в газете «Бартеневский Вестник».
       4.Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
Глава   Бартеневского
муниципального образования                                          Р.Е.Скипа